СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

пятьдесят пятой   сессии

от 27.09.2019 № 240

О выделении денежных средств в виде безвозмездной субсидии на мероприятия по проведению капитального ремонта МКУК «Дубровинское КДО»

На основании  Соглашения от 01 августа  2019 года № 3-КР, заключенным  между Администрацией  Мошковского района Новосибирской области  и Администрацией Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в счет оплаты  контрактов по капитальному  ремонту  Белоярский СДК

РЕШИЛ:
Выделить Муниципальному казенному учреждению культуры» Дубровинское культурно-досуговое объеденение» денежные средства в виде безвозмездной субсидии из бюджета Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 2019  на  оплату  контрактов по капитальному ремонту  Белоярский СДК.
        Из них:
Средства Областного бюджета: 400 000 (Четыреста тысяч) рублей 00 копеек;
Средства местного бюджета: 21 050 (Двадцать одна тысяча пятьдесят) рублей 00 копеек;

Глава  Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                    О.С. Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района                                                                               И.Э.Барц